Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2012  № 504
	О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.09.2011 № 467

Во исполнение поручения территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в городе Чебоксары (протокол № 3 от 26.09.2012), в целях привлечения в муниципальную систему образования педагогических работников
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации города Чебоксары от 28.09.2011 № 467 «Об установлении ежемесячной доплаты к должностным окладам педагогических работников, приступивших к работе в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации города Чебоксары, в 2011-2012 учебном году», изложив словосочетание «в 2011-2012 учебном году» в названии и по тексту постановления в следующей редакции: «с 2011-2012 учебного года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.
Глава администрации

города Чебоксары

           А.О. Ладыков

017-23